[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 6 июня  2020 года                                                                                                          № 151

О внесении изменений в Постановление администрации

 Троснянского района от 11.12.2020 года №293

 « Об утверждении Положения, состава и функциональных

 обязанностей  Комиссии по предупреждению и ликвидации

 чрезвычайных ситуаций и обеспечению

 пожарной безопасности Троснянского района»

Во исполнение Федерального Закона от 21 декабря 1994 г. № 68 – ФЗ             «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794  «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Постановление Правительства Орловской области от 30 ноября 2017 года №504 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Орловской области»  и в целях совершенствования структуры органов управления территориальной подсистемы РСЧС Троснянского района  администрация Троснянского района п о с т а н о в л я е т:

        1.Приложение 1, 2 к приложению 2 Постановления  администрации  Троснянского района от 11.12.2020 года №293 «Об утверждении Положения, состава и функциональных  обязанностей  Комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной безопасности Троснянского района» изложить в новой редакции.

       2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   И.о.Главы района                                                                А.В.Левковский

Приложение 1

к приложению 2 постановления

администрации Троснянского  района

от 07.06.2022 г.№151
Состав комиссии по чрезвычайным ситуациям

	№
	Должность
	ФИО
	Номер телефона

	1
	Председатель
	Левковский Артем Владимирович- и.о.Главы Троснянского района

	8-910-748-00-54

	2
	Заместитель председателя
	Ершов Виктор Владимирович

-начальник 34 ПСЧ ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Орловской по Оловской области
	8-920-803-06-01

	3
	Секретарь комиссии
	Бувина Светлана Алексеевна-начальник отдела ГО ЧС и МР администрации района
	8-919-263-00-07

	4
	Члены комиссии
	Ерохина Инна Владимировна-начальник отдела образования
	8-903-883-54-83

	5

	Губина Анна Анатольевна- начальник отдела сельского хозяйства
	8-960-642-70-28

	6

	Попрядухин Леонид Михайлович директор МУЖКП Троснянского района
	8-910-208-21-62

	7

	Илюхина Светлана Валентиновна-начальник  финансового отдела администрации района
	8-919-266-16-82

	8

	Волкова Наталья Николаевна-заместитель главы администрации, председатель ПУФ
	8-953-612-55-36

Приложение 2

к приложению 2 постановления

администрации Троснянского  района

от 07.06.2022г.№151

Список состава комиссии по определению материального ущерба при комиссии по КЧС и ОПБ Троснянского района
	№
	Должность
	ФИО
	Номер телефона

	1
	Председатель
	Волкова Наталья Николаевна
	21-5-57

	2
	Заместитель председателя
	Лобанова Светлана Владимировна
	21-5-08

	3

	Приведенцева Лариса Николаевна

	21-6-05

	4

	Ерохина Инна Владимировна

	21-5-96

	5

	Илюхина Светлана Валентиновна

	21-7-46

	6

	Бувина Светлана Алексеевна
	21-5-57